para la Atención de Denuncias por Personas Desaparecidas, Zona Norte-Tuxpan. 

Se desconoce su paradero desde el día tres de septiembre del año dos mil veinticuatro, cuando se 
encontraba en el municipio de Poza Rica, Veracruz. 

SEGUNDO. El monto de la recompensa corresponde a la cantidad de $350,000.00 (trescientos 
cincuenta mil pesos 00/100 M. N.), por la información que pudiera obtenerse, la cual se entregará 
bajo los criterios siguientes: 

I. Si dos o más personas proporcionan información, la recompensa se entregará a quien la 
aporte primero. 

II. Si la información fuese proporcionada por dos o más personas simultáneamente, se

[...]

para la Atención de Denuncias por Personas Desaparecidas, Zona Norte-Tuxpan. 

Se desconoce su paradero desde el día veinte de octubre del año dos mil dieciséis, cuando se 
encontraba en el municipio de Poza Rica, Veracruz. 

SEGUNDO. El monto de la recompensa corresponde a la cantidad de $350,000.00 (trescientos 
cincuenta mil pesos 00/100 M. N.), por la información que pudiera obtenerse, la cual se entregará 
bajo los criterios siguientes: 

I. Si dos o más personas proporcionan información, la recompensa se entregará a quien la 
aporte primero. 

II. Si la información fuese proporcionada por dos o más personas simultáneamente, se